
 
 

 1 

Výzva k podání nabídek 

a 

zadávací dokumentace 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

"Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Pod Obecníkem a ul. Nad Točnou" 
 

Zadavatel:  Město Zubří  
Sídlo:  U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
Oprávněná osoba:   Ing. Lubomír Vaculín, starosta 
IČ:   003 04 492 
Profil zadavatele:    https://ezak.mesto-zubri.cz 
  
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová 
Telefon, email:  +420 605345062, m.chmelarova@respekta.cz 

 
Veřejná zakázka bude spolufinancována Státním fondem životního prostředí 
České republiky (SFŽP), výzva č. 4/2019. Vybraný dodavatel, se kterým bude 
uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele dotace. 
 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky "Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Pod 
Obecníkem a ul. Nad Točnou" (dále v textu jen „veřejná zakázka“) je souhrnem 
požadavků zadavatele. Pokud některé požadavky nebo podmínky nejsou těmito 
zadávacími podmínkami upraveny, pak jsou upraveny zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 
Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky jsou tedy souhrnem požadavků 
zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých požadavků vyplývajících ze zákona či 
z obecně závazných předpisů a dalších norem, které se k předmětu veřejné zakázky 
a jeho realizaci vztahují a kterými se musí dodavatelé při zpracování své nabídky řídit.  
Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní zadávací řízení uveřejněním výzvy dle  
§ 53 zákona a zadávací dokumentace včetně všech v ní citovaných příloh na profilu 
zadavatele. 

V předmětném zadávacím řízení zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona 
agentura výše uvedená. Zastupující osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 
 

 2 

jí není uděleno zmocnění k provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka 
zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení nebo rozhodnutí o námitkách.  

Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 
zákona zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem 
zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle  
§ 211 odst. 3 zákona).  

Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím 
elektronického nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese 
elektronického nástroje:  https://ezak.mesto-zubri.cz . 

Zadavatel uveřejnil v souladu s § 96 odst. 1 zákona na svém profilu zadavatele 
zadávací dokumentaci v plném rozsahu. 
 
 
I. Údaje o veřejné zakázce: 
1. Údaje o veřejné zakázce 

• Zadávací dokumentaci vyhotovila ve spolupráci se zadavatelem zastupující 
osoba  

• Název veřejné zakázky: "Prodloužení vodovodu Zubří – ul. Pod Obecníkem 
a ul. Nad Točnou"  

• Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
• Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6 652 592 bez DPH. Uvedená 

předpokládaná hodnota je limitní a maximální.  
• CPV kód: 45000000-7 Stavební práce  

45231000-5 - Stavební práce pro potrubní, telekomunikační         
a elektrické vedení 

• Veřejná zakázka je vyhlášená jako podlimitní veřejná zakázka na stavební 
práce 

 
II. Požadavky na kvalifikaci: 

Základní údaje a informace 
 
1. Splněním kvalifikace se rozumí: 

- splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona, 
- splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona a § 77 odst. 2     

písm. a) zákona 
- splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

 
2. Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace předložením požadovaných 

dokladů a listin ve lhůtě stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 
 

3. V případě, že byla kvalifikace dodavatele získána v zahraničí, prokazuje se takový 
dodavatel doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla získána, a 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 
 

 3 

to v takovém rozsahu, v jakém je požaduje zadavatel v případě této veřejné 
zakázky. 
 

4. V případě společné účasti více dodavatelů prokazují základní způsobilost a 
profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně  
 

5. Pokud není v těchto zadávacích podmínkách stanoveno jinak, může dodavatel 
prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, v takovém případě je však 
povinen postupovat v souladu s § 83 zákona.  
 

6. Pokud po předložení požadovaných dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde 
v průběhu zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je 
účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli oznámit ve lhůtách 
stanovených zákonem.  
 

7. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace rovněž Výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů nebo platným certifikátem vydaným v rámci 
schváleného systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským 
osvědčením.  

 
Doklady o kvalifikaci 
 
1. V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách 

doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 
(dodavatelé mohou použít přílohu č. 2 této zadávací dokumentace) nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení  
§ 87 zákona. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 

2. Doklady prokazující základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky.  
 

Základní způsobilost a způsob prokázání 
1. Zadavatel po dodavatelích požaduje, aby ve své nabídce v souladu s § 74 zákona 

prokázali splnění základní způsobilosti způsobem uvedeným v § 75 zákona.  
 

2. Dodavatel prokáže řádně svou základní způsobilost, pokud ve své nabídce předloží 
listiny a doklady vyjmenované v § 75 zákona ve fotokopii anebo prohlášení 
dodavatele ke kvalifikaci (viz příloha č. 2 těchto zadávacích podmínek). 
Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
dodavatele.  

 



 
 

 4 

 
Profesní způsobilost a způsob prokázání: 

• Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

o  v souladu s § 77 odst. 1 zákona výpisu z obchodního rejstříku, jsou-li do 
něj zapsáni,  

o v souladu s § 77 odst. 2 písm. a) zákona dokladu o tom, že je dodavatel 
oprávněn podnikat, a to živnostenské oprávnění v rozsahu odpovídající 
předmětu veřejné zakázky, zejména platný doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění k provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
(dle § 10 odst. 3 zákona č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve 
znění pozdějších předpisů), a to v prosté kopii. Dodavatel jako doklad 
prokazující jeho oprávnění k podnikání předloží výpis z živnostenského 
rejstříku nebo živnostenský list (popřípadě listy). 
 

• Dodavatel prokáže řádně svou profesní způsobilost, pokud ve své nabídce 
předloží listiny a doklady citované v předchozím odstavci anebo prohlášení 
dodavatele ke kvalifikaci (viz příloha č. 2 těchto zadávacích podmínek). 
Prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 
dodavatele. 

 
Technické kvalifikační předpoklady: 

Ke splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložení 
osvědčení o realizaci alespoň 3 stavebních prací obdobného charakteru jako je 
veřejná zakázka, tj. zejména stavební práce spočívající v prodloužení vodovodu, 
výměny vodovodů či jejich oprava, a to za posledních 5 let, každá nejméně ve 
výši 4 000 000 Kč bez DPH. 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů ve zadávacím řízení prokáže 
dodavatel předložením osvědčení objednatelů o řádném splnění obdobných 
stavebních prací. Osvědčení musí obsahovat zejména: 

• název objednatele a kontakt na objednatele,  
• popis stavebních prací,  
• cenu, dobu a místo provádění stavebních prací   
• údaj o tom, zda tyto stavební práce byly provedeny řádně a odborně.  

 
Výše uvedené doklady musí obsahovat všechny požadované informace, aby bylo 
zřejmé, že dodavatel splňuje minimální požadavek zadavatele. 

 
Dodavatel prokáže řádně své technické kvalifikační předpoklady, pokud ve své 
nabídce předloží listiny a doklady citované v předchozím odstavci anebo prohlášení 
dodavatele ke kvalifikaci (viz příloha č. 2 těchto zadávacích podmínek). Prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele. 

 



 
 

 5 

 
Společné prokazování kvalifikace: 
V případě, že bude dodavatel plnit předmět veřejné zakázky společně s jiným 
dodavatelem, prokazují kvalifikaci tito dodavatelé společně, s výjimkou základní 
způsobilosti a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona, které prokazují 
dodavatelé každý samostatně. 

 
III. Zadávací podmínky  

Vymezení plnění předmětu veřejné zakázky 
 
1. Předmětem podlimitní veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v 

prodloužení vodovodu na ul. Pod Obecníkem a ul. Nad Točnou,v rozsahu: 
•  Řad 2.1 PE DN 80 mm v délce 950 m,  
•  Řad 2.2 PE DN 80 mm v délce 264 m,  
•  AT stanici – prefabrikovaná betonová válcová šachta o vnitřním průměru  

2000 mm, výška 2000 mm, tl. stěny 15 mm, s průlezem 800x700 mm, 
izolovaná, vystrojená 2 čerpadly, vodoměrem s gravitačním odvodněním, 

•  Přípojka NN (na sloupu NN) a venkovní odběrné zařízení k AT stanici 
v délce 5 m,  

•  Odpadní potrubí z AT stanice z PVC DN 100 mm v délce 40 m s výustním 
objektem do potoka. 

 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 6 652 592 bez DPH. Zadavatel 
stanovuje, že uvedená předpokládaná hodnota je limitní a maximální.  
 

3. Další požadavky na plnění předmětu veřejné zakázky, místo a doba plnění zakázky 
jsou obsaženy ve smlouvě o dílo, která tvoří jako Příloha č. 3 nedílnou součást 
těchto zadávacích podmínek. 
 

4. Stavba bude realizována podle projektové dokumentace zpracované Ing. 
Romanou Kašparovou, Huslenky 744, IČ: 68923449. 

 
5. Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele po celou dobu lhůty pro 

podání nabídek. 
 

6. V případě změn nebo doplnění zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat 
v souladu s § 99 zákona. Dodavatelé mohou žádat vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to nejpozději 7 pracovních dní před skončením lhůty pro 
podání nabídek. Vysvětlení zadávací dokumentace podle § 54 odst. 5 zákona 
uveřejní zadavatel nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena alespoň 7 pracovních dní před skončením lhůty pro podání 
nabídek. Pokud zadavatel na žádost, která není doručena včas, vysvětlení 



 
 

 6 

poskytne, nemusí dodržet lhůtu 4 pracovních dní před skončením lhůty pro podání 
nabídek pro jeho uveřejnění. 
 

7. Případné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace je možno zaslat přes 
elektronický nástroj nebo na e-mail: m.chmelarova@respekta.cz. 
 

Využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky: 
1. Zadavatel po účastnících zadávacího řízení požaduje, aby v případě plnění 

předmětu veřejné zakázky s pomocí třetích osob (poddodavatelů) uvedli ve své 
nabídce ty části plnění veřejné zakázky, které hodlají plnit prostřednictvím 
poddodavatelů, nebo aby předložili seznam těchto poddodavatelů, pokud jsou mu 
známí v době před podáním své nabídky a současně aby uvedli, kterou část 
veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 
  

2. V průběhu plnění předmětu veřejné zakázky je změna poddodavatele, 
prostřednictvím kterého dodavatel prokazoval splnění kvalifikace, možná po 
předchozím souhlasu zadavatele za předpokladu, že náhradní poddodavatel 
prokáže splnění kvalifikace původního poddodavatele ve shodném nebo větším 
rozsahu. Účelem této podmínky je zajistit, aby byl předmět veřejné zakázky plněn 
způsobilými osobami řádně a včas. 

 
Požadavky na zpracování nabídkové ceny: 
1. Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující součet všech oceněných 

položek soupisu prací v Kč bez DPH uvedená v soupisu prací na listu 
„Rekapitulace stavby“ v položce „Cena bez DPH“ (dále jen „nabídková cena“). 
Nabídková cena uvedená v listu "Rekapitulace stavby" soupisu prací musí 
odpovídat součtu všech oceněných položek soupisu prací. Účastník zadávacího 
řízení je odpovědný za obsah jím podané nabídky.  
 

2. Dodavatel stanoví svou nabídkovou cenu za splnění předmětu veřejné zakázky 
v českých korunách bez DPH jako cenu smluvní a nejvýše přípustnou.  Nabídková 
cena bude zahrnovat veškerou činnost potřebnou k řádnému provedení celého 
předmětu veřejné zakázky dle těchto zadávacích podmínek vč. příloh.  
 

3. Účastníci jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškeré předvídatelné 
okolnosti a podmínky, spojené s řádným provedením dodávky, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky. 
  

4. V případě, že bude v průběhu zadávacího řízení upřesněn požadavek zadavatele 
na způsob zpracování nabídkové ceny odlišně od původních jeho požadavků, musí 
takovou změnu dodavatel ve své nabídce respektovat, tj. promítnout ve své 
nabídce. 
  

5. Dodavatel odpovídá za úplnost při ocenění předmětu veřejné zakázky podle 
Přílohy č. 5 a 6 zadávací dokumentace. 



 
 

 7 

 

 
6. Jednotlivé číselné údaje (v oceněném soupisu prací) je účastník zadávacího 

řízení povinen stanovit, případně zaokrouhlit, na dvě desetinná místa.  
 
Postup zadavatele v průběhu zadávacího řízení: 
Nabídky dodavatelů bude zadavatel nejprve hodnotit podle pravidel pro hodnocení 
nabídek uvedených v této zadávací dokumentaci. Posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení bude provedeno pouze u nabídky dodavatele, jehož nabídka bude 
na základě posouzení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 
1. Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

2. Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel 
nabídkové ceny dodavatelů, tzn., zda není nabídková cena cenou mimořádně 
nízkou.  

 
Požadavky na obsah nabídky: 
1. Krycí list nabídky (dle přiloženého vzoru – příloha č. 1 této výzvy)  

Krycí list bude podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z obchodního rejstříku nebo 
zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc musí 
být součástí nabídky).  

2. Dodavatel ve své nabídce předloží listiny a doklady vyjmenované v článku II. této 
zadávací dokumentace nebo čestné prohlášení podle vzoru uvedeného v příloze 
č. 2 zadávací dokumentace. 

3. Návrh smlouvy účastník zadávacího řízení v nabídce nepředkládá. Účastník 
zadávacího řízení namísto podepsaného návrhu smlouvy v nabídce předloží 
čestné prohlášení, že návrh smlouvy akceptuje a je jím vázán. Čestné 
prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat podle předloženého vzoru (Příloha č. 4 
dokumentace zadávacího řízení). Účastník zadávacího řízení není oprávněn 
požadovat změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou doplnění údajů, které 
jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka zadávacího řízení, jež 
budou doplněny před podpisem smlouvy podle nabídky vybraného dodavatele. 
Smlouva bude uzavřena s vybraným dodavatelem postupem podle zákona. 

4. Účastníkem zadávacího řízení vyplněný soupis prací, Účastník zadávacího řízení 
není oprávněn, vedle ocenění položek soupisu prací, provádět v soupisu 
prací jakékoliv změny (zejména měnit strukturu a členění stavby na jednotlivé 
stavební objekty, měnit názvy, popisy, měrné jednotky, počty měrných jednotek či 
jiné informace uvedené u jednotlivých položek soupisu prací, doplňovat či 
odstraňovat položky soupisu prací apod.). Oceněný soupis prací předloží 
účastník zadávacího řízení v nabídce v elektronické podobě ve formátu 
*.xls(x). 



 
 

 8 

5. Seznam poddodavatelů, v případě, že s jejich pomocí bude účastník zadávacího 
řízení realizovat předmět veřejné zakázky.  

6. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, která musí být zpracována v českém 
jazyce. 

 
 
Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Nabídka musí být podána nejpozději do 10.1.2020 do 14:00 hod.  

Za včasné doručení nabídky odpovídá výhradně dodavatel. V případě, že nabídka 
dodavatele bude doručena po stanovené lhůtě, nebude taková nabídka zařazena mezi 
posuzované a hodnocené nabídky. O této skutečnosti bude dodavatel zadavatelem 
informován.  

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě.  

Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického 
nástroje. Dodavatel, který má v úmyslu podat nabídku na veřejnou zakázku, je 
povinen zaregistrovat se na výše uvedené adrese elektronického nástroje. Podání 
nabídky je možné až po registraci a přihlášení do elektronického nástroje 
https://ezak.mesto-zubri.cz . 
 
Zadavatel otevře nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání nabídek se bude s ohledem na skutečnost, že zadavatel umožňuje podání 
nabídek pouze elektronicky, konat bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení.  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli.  
 
 
IV. Ostatní pokyny a požadavky k zadávacímu řízení 
1. Dodavatel může podat jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku 

v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. V případě porušení 
povinnosti uvedené v předchozí větě, bude zadavatel postupovat podle § 107 odst. 
5 zákona. 
 

2. Nabídka dodavatele musí být předložena v českém jazyce. Ustanovení § 45 odst. 
3 zákona tím není dotčeno. 
  

3. Dodavatelé předloží svou nabídku nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

4. Zadavatel variantní řešení nepřipouští. 
 

https://ezak.mesto-zubri.cz/


 
 

 9 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit z důvodů vyjmenovaných v  
§ 127 zákona. V případě, že zadavatel zadávací řízení zruší, oznámení o zrušení 
zjednodušeného podlimitního řízení bude uveřejněno na profilu zadavatele ve 
lhůtách stanovených zákonem. 
 

6. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených v účasti v zadávacím řízení. 
  

7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované (obsažené) 
v nabídce dodavatelů (nebo poskytnuté dodatečně na základě písemné výzvy 
zadavatele) u třetích osob a dodavatel je povinen v takovém případě zadavateli 
poskytnout řádnou součinnost. Zadavatel si vyhrazuje právo (možnost) použití 
informací, dokladů a dalších listin předložených dodavatelem v jeho nabídce za 
účelem ověření jejich pravdivosti. Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv 
informace, doklady či listiny poskytnuté dodavatelem v rámci předmětného 
zadávacího řízení, je-li to nezbytné pro postup podle zákona o zadávání veřejných 
zakázek, nebo pokud to vyplývá z jeho účelu. 
 

8. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni přiložit k návrhu smlouvy 
o dílo též smlouvu (např. o společnosti) obsahující i závazek o tom, že všichni 
dodavatelé uvedení ve smlouvě jsou vůči zadavateli a všem třetím osobám 
z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky 
či vzniklých v důsledku prodlení či porušením smluvních povinností zavázáni 
společně a nerozdílně. Smlouva musí dále vymezovat, kdo je oprávněn za ostatní 
dodavatele jednat a jaký je věcný konkrétní podíl jednotlivých jeho účastníků na 
celkovém plnění.  
 

9. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, ze smlouvy musí být zřejmé, že se 
jedná o nabídku více dodavatelů. 
 

10. Dodavatel bere na vědomí, že je zadavatel oprávněn uveřejnit tuto smlouvu 
způsobem a za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy. 
Dodavatel se zavazuje poskytnout zadavateli pro potřeby uveřejnění této smlouvy 
prostřednictvím registru smluv elektronický obraz textového obsahu smlouvy 
v otevřeném a strojově čitelném formátu. Pokud bude dodavatel požadovat 
v souladu s platnou právní úpravou vyloučení některých informací z uveřejnění, 
zašle zadavateli text smlouvy se znečitelněnými informacemi. 
 

11. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo oznámit 
oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru 
dodavatele uveřejněním na svém profilu zadavatele. V takovém případě se 
oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem jejich uveřejnění. 
 
 
 



 
 

 10 

12.  Seznam příloh: Příloha č. 1 – Krycí list  
    Příloha č. 2 – Prohlášení dodavatele 
    Příloha č. 3 - Návrh smlouvy o dílo 
    Příloha č. 4 - Prohlášení o akceptaci obchodních podmínek 

    Příloha č. 5 - Projektová dokumentace 
    Příloha č. 6 - Položkový rozpočet  
    příloha č. 7 - Seznam poddodavatelů 
  

 

Zadávací dokumentace byla schválena usnesením Rady města Zubří č. RM 28/282 
dne 04. 12. 2019. 
 
 
 
 
V Zubří dne 04. 12. 2019 
 
 
 
 
      ........................................... 
      Ing. Lubomír Vaculín 
      starosta 


		2019-12-04T11:18:12+0100
	Ing. Lubomír Vaculín




